
Atlantic Solutions Chaufferie

Produits
Référence Nom Lettre

069198 MAG NET EVO 02 AV POMPE ET COFFRET A
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Pièces pour entretien
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Références
Repère Libellé A

1 POCHES FILTRANTES ( X5) MAGNET EVO 02/04 601223

2 JOINT EPDM 3MM POUR MAG NET02 600697
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Vue générale
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Références
Repère Libellé A

KIT DISJONCTEUR+CONTACTEUR 1A 602035

DISJONCTEUR + NHIE11 CAL.6.3A 600499

KIT DISJONCTEUR+CONTACTEUR 6.3A 602040

CONTACTEUR DE BOBINE/ RELAIS KM DILM9-10 072266

KIT ASSEMBLEUR DISJONCTEUR/CONTACTEUR 600106

DISJONCTEUR + NHEI11 CAL.1 600696

MANCHON ADAPTATION PURGEUR MAGNET 601206

CABLE CIRCULATEUR 2M MAGNET02/04-RUBIS 601236

COQUE ISOLANTE MAGNET EVO 02/04 601293

BRIDE + BARREAU MAGNET EVO 2/4 601787

ecr ECROU OREILLES M14 MAG NET 02 ET EVO 2/4 601122

pla PLASTRON SERIGRAPHIE POUR MAGNET 601018

ron RONDELLE MAGNET 02 601121

1 VANNE ENTREE/SORTIE MAGNET EVO 02/04 601198

2 MAMELON REDUIT FM 1 1/2" - 1" + JOINTS 601200

3 JOINT POMPE RUBIS SI 200 SS/DS/DD 601119

4 CIRCULATEUR + JOINTS MAGNET EVO 02 601201

5 FIXATIONS BRIDE (SACHET) MAGNET EVO02/04 601203

6 PURGEUR + JOINT + MANCHON MAGNET 601204

7 BRIDE SUPERIEUR MAGNET EVO 02/04 601222

8 JOINT EPDM 3MM POUR MAG NET02 600697

9 BARREAU MAGNETIQUE (ENSEMBLE) MAGNET EVO 601207

10 MANOMETRE 0-10 BARS 072220

11 POCHES FILTRANTES ( X5) MAGNET EVO 02/04 601223

12 CONTROLEUR DE DEBIT MAGNET EVO 02/04 601208

13 VANNE VIDANGE + JOINT MAGNET 601209

14 VOYANT A LED 230V ROUGE 601016

15 VOYANT A LED 230V VERT 601017

16 COFFRET MAGNET EVO 602528

16 COFFRET MAGNET EVO SAV CAL 6.3A MONO 072232

16 COFFRET POUR MAG'NET 02 / EVO2-4 1A MONO 600324

17 INTERRUPTEUR A ENCASTRER 20A 600712

18 JOINT 30/20 VANNE ENTREE/SORTIE 601199

19 JOINT PURGEUR AIR MAGNET 601205
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Références
Repère Libellé A

20 JOINT CONTROLEUR DEBIT MAGNET EVO 02/04 601224

21 JOINT 23/15 VANNE VIDANGE MAGNET 601210

22 PRESSE ETOUPE M20 601104
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Coffret de contrôle
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Références
Repère Libellé A

0 COFFRET MAGNET EVO 602528

0 COFFRET MAGNET EVO SAV CAL 6.3A MONO 072232

0 COFFRET POUR MAG'NET 02 / EVO2-4 1A MONO 600324

KIT DISJONCTEUR+CONTACTEUR 1A 602035

KIT DISJONCTEUR+CONTACTEUR 6.3A 602040

1 COFFRET MAG'NET VIDE AVEC CHARNIERE 600406

2 VOYANT A LED 230V VERT 601017

3 VOYANT A LED 230V ROUGE 601016

4 PLASTRON SERIGRAPHIE POUR MAGNET 601018

5 INTERRUPTEUR A ENCASTRER 20A 600712

6 DISJONCTEUR + NHIE11 CAL.6.3A 600499

6 DISJONCTEUR + NHEI11 CAL.1 600696

7 DISJONCTEUR 4 A COFFRETS MAGNET 601227

8 RELAIS TEMPORISE RETAR APPEL DILET 1130A 600691

9 RELAIS POMPES ROTORS SECS 073153

10 CONTACTEUR DE BOBINE/ RELAIS KM DILM9-10 072266

11 PRESSE ETOUPE M20 601104

12 KIT ASSEMBLEUR DISJONCTEUR/CONTACTEUR 600106
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Coffret Version 2025
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Références
Repère Libellé A

0 COFFRET MAGNET EVO 602528

1 COFFRET MAG'NET VIDE AVEC CHARNIERE 600406

2 VOYANT A LED 230V ROUGE 601016

3 VOYANT A LED 230V VERT 601017

4 PLASTRON SERIGRAPHIE POUR MAGNET 601018

5 INTERRUPTEUR A ENCASTRER 20A 600712

6 DISJONCTEUR 4 A COFFRETS MAGNET 601227

7 RELAIS TEMPORISE RETAR APPEL DILET 1130A 600691

8 RELAIS POMPES ROTORS SECS 073153

9 PRESSE ETOUPE M20 601104
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